conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Finanças, deste Município, conforme 
especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento convocatório;

CONSIDERANDO que o Pregoeiro Municipal JULGOU o lote n° 01, com proposta de R$ 207.100,00 (duzentos e 
sete mil e cem reais), a empresa licitante MARIANO GOMES & CIA LTD A - CNPJ: 46.130.480/0001-06.

RESOLVE:

I -  ADJUDICAR e HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO N° 062/2025, com fundamento no art. 71, Inciso IV, 
da Lei 14.133/21, para que produza seus efeitos, o julgamento procedido pelo Pregoeiro Municipal, juntamente com

[...]

Passando de AGENTE CULTURAL, EDSON FERREIRA ALEXANDRINO 
JUNIOR 418.XXX.XXX-97, CPF n9 418.XXX.XXX-97 para MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, 
EDSON FERREIRA ALEXANDRINO JUNIOR 418.XXX.XXX-97, inscrito no CNPJ sob o n9 
40.653.188/0001-91. Vaior Total: R$ 44.113,97 (quarenta e quatro mil, cento e treze reais 
e noventa e sete centavos), Agente Cultural: Edson Ferreira Alexandrino Junior 
41822898897. Vigência: 12 (do2e) meses a partir da data de assinatura. Estância Turística 
de Salto, 28 de novembro de 2025. Sandro Roberto Bergamo - Secretário de Cultura

[...]

Chamamento Público do artigo 31, II, da Lei n” 13.019, de 31 de julho de 2014, tendo em 
vista envolver a transferência de recursos financeiros municipais autorizados pela Lei 
Municipal n° 4.321 de 21 de outubro de 2025, na qual está identificada expressamente a 
entidade beneficiária, no valor de R$ 1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito reais), em 
parcela única.

Estrela D'Oeste, 27 de novembro de 2025.
PEDRO DE SENZI NETO 

Prefeito

Praia Grande, 26 de novembro de: 2025. 
SORAIA M. MILAN

Secretária Municipal de Serviços Urbanos

Estadocumento poda ser verificado no endereço eletrônico